Leopoli die 4. Novembris 1811.

Nro. 20847.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium provincialis in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ, medio præsentis Edicti Dno. Micheali Pausza et Dom. Thadeo Pausza insinuat, quod sub præsentis 5ta Octobris 1811. Dns. Jacobus Pausza hic Judicii puncto intabulationis decreti addictæ post olim Joannem Pausza relictæ hæreditatis in statu activo villæ Steniatyn nec cum testamento ratione æqualis divisionis condito, libellam supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut hocce decretum addictæ hæreditatis sub B. previa ejus subsecuta ingrossatione in statu activo circa bona Steniatyn indicato loco intabuletur, passui vero petiti in eo: ut

etiam testamentum intabuleter, denegetur. Cum autem hic Judicii eorum domicilium ignotum sit, Advocatus Hružík ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit (1)

Leopoli die 16. Octobris 1811.

Nro. 19814.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium provincialis in Regno Galiciae et Lodomeriae, medio praesentis Edicti Illus. Mathæo Comiti Baworowski insinuat, quod sub praesent. 9 Junii 1811. D. Cajetanus Comes Rey hic Judicii puncto intabulandi Chyrographi ddo 26. Febr. 1807. sub. a producti et Summa 20900 flp. ex majori 418000 flp. eodem Chyrographo contentæ super Bonis Nagoszyn, libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna praefatus libellus eo resolutus sit, ut adnexum Chyrographum in statu Passivo Bonorum Nagoszyn inscribatur et intabuletur, et eoq. Summa 209000 flp. cum usuris ad Rubricam onerum exponat, Tabulae Reg. dispositum esse cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Libich ipsius periculo et impendio pro Curatorem constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 14. Octobris 1811.

Nro. 15324.

Per Regiae ac Metropolitanæ Urbis Leopoli Magistratum omnibus et singulis, quorum interest, praesenti Edicto notum redditur. Domum sub Nro. 607 1/4 sitam ad Massam olim Annæ Wemmer spectantem ad quotam 3997 flr. 55 kr.

in Valuta Viennensi officiose aestimatam tribus in terminis utpote: 16. Januarii, 13. Februarii et 14. Martii 1812. semper hora 3. pomeridiana hic Judicii in domo Skrochowskiana tertia Contignationa publicæ Licitationi expositam iri; emendi itaq. cupidus incumbere, circa assumendam Licitationem Vadium 10 a 100 coram Commissione licitatoria deponere, porro maximum pretium Liciti Offerenti obligari, ut post Licitationem hanc approbatam intra 14 dies pretium huc comportet, quo secus nova hujus domus licitatio periculo et Expensis ipsius proscribetur. quare emendi cupidi pro his terminis hisce inviuntur cum eo, liberum ipsis manere onera in Tabula, jam vero dationes ærariales hanc domum concerentes in Cassa Civica inspicere. (1)